
Прим. №

НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ 

В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

03-01.2018 м. Житомир № -І2.

Про внесення змін до персонального 
складу поліцейської комісії ГУНП 
в Житомирській області

Відповідно до статей 51 -55 Закону України ’’Про Національну поліцію” 
наказу МВС України від 25.12.2015 № 1631 ’’Про організацію добору 
(конкурсу) та просування по службі поліцейських”, з метою забезпеченню 
прозорого добору (конкурсу) та просування по службі поліцейських на підстав 
об’єктивного оцінювання професійного рівня та особистих якостей кожноп 
поліцейського, відповідності їх посаді, визначення перспективи службовоп 
використання в органах поліції

НАКАЗУЮ:

1. Виключити зі складу поліцейської комісії Головного управлінню 
Національної поліції в Житомирській області:

- секретаря комісії -  полковника поліції Гарбузюка Костянтин; 
Геннадійовича, дільничного офіцера поліції сектору превенції Житомирськоп 
відділу поліції Головного управління Національної поліції в Житомирськії 
області.

2. Включити до складу поліцейської комісії Головного управлінню 
Національної поліції в Житомирській області:

- майора поліції Кирильчук Юлію Федорівну, начальника відділ) 
документального забезпечення Головного управління Національної поліції і 
Житомирській області.

/

Начальник 
полковник поліції В.П. Печененкс


